事 務 連 絡

令 和 4年 8月 16日

全国交通安全運動主催団体・協賛団体 御中

内 閣 府 政 策 統 括 官

(政 策 調 整 担 当 )付
交 通 安 全 対 策 担 当

「令和 4年版交通安全白書」について

日頃より交通安全行政に御理解、御協力いただき誠にありがとうございます。

標記の件につきましては、「令和 3年度交通事故の状況及び交通安全施策の現況」及

び 「令和 4年度交通安全施策に関する計画」 (令和 4年版交通安全白書)が 6月 14日

の閣議決定を経て、同日、国会に提出されましたので、お知らせいたします。

詳細につきましては、内閣府ホームペァジを御覧ください。

【内閣府ホームページ】

○ 掲載先 「内閣府 → 内閣府の政策 → 政策調整 (旧 共生社会)

→ 交通安全対策 → 交通安全白書」又は
「内閣府 交通安全白書」で検索

https://www8.cao.go:jp/kOutu/taisaku/index― t.html

【本件担当】

内閣府政策統括官 (政策調整担当)付
貌 0凄該栓斑策担当)付
交通安全企画第 1担当 官脇、志村

〒10卜8914東京都千代田永田町 161
TEL:03-6257-1448傷 範 )

Email: g.kotsuanzen.g5tr@cao.go.jp